**¶ Nota q[uo]d hic no[n] fit specta-  
lus com. de sc[ri]pto paulo ap[osto]lo.  
¶ In o[mn]e. sc[ri]pti pauli ap[osto]li.  
¶ Inuita. Regem ap[osto]lorum.  
fol. i. hy. Exultet celum.  
fol. lxxij. In primo noc. an.  
¶ Abi nota q[uo]d finit[ur] psal-  
mis \*. an[ti]q[ui]t[us] prius leg[itur]  
deinde mox an[ti]q[ui]t[us] sub[st]ituitur  
Sicut fit de sc[ri]pto laur[ent]i. an.  
¶ Qui operatus est petro in  
apostolatu operatus est et  
mihi inter gentes: et cogno-  
uerunt gra[m] q[uo]d data est me-  
hi a x[rist]o domino. ¶. Qui me  
segregavit ex v[er]o matris**

me: et vocavit per gratiam  
suā. **ps. xxv.** Celi enar. **fo. vi.**  
**an.** Scio cui credidi et certus  
sum: quia potes esse depositum meum  
seruare in illud diem iustum iudei.  
**ps.** De reliqua reposita est mihi  
corona iustitie. **ps. xxv.**  
Dñi est ter. **f. vi. a.** Mihi viuere  
re xps est et mori lucrū gloria  
ri me opus in cruce dñi mei iesu  
xpi. **ps.** Per quē mihi mundus  
cruccifixus est et ego mundo.  
**ps. xxxv.** Erultate. **f. xi. a.** Bonum  
certamē certavi cursum  
psummaui fidē seruauit. **ps.** De  
reliqua reposita est mihi corona  
iustitie. **ps. xxxv.** Benedicā.  
**fo. xi. a.** Reposita est mihi  
corona iustitie: quaz reddet  
mihi dñs in illud diem iustum  
iudei. **ps.** Loopante gratia spiritus  
sancti. **ps. xliii.** Eructauit.  
**f. xv. a.** Ne magnitudo reuelationū  
extollat me: datus est mihi  
stimulus angelus sathane qui me  
collapsisset: propter quod ter  
dominū rogavi ut auferret a me:  
et dixit mihi dñs: sufficit tibi  
paule gratia mea. **ps.** Nam virtus  
in infirmitate perficitur. **ps. xlii.**  
Dēs gētes. **fo. xv. a.** In omni terra  
cxiuit. **ps. i.** Qui operatur est  
petro in apostolatu operatur est et  
mihi in gentes et cognouit gratiam  
dei. Que data est mi-

hi. **ps.** Gratia dei in me vacua  
non fuit: sed gratia eius semper in me  
manet. Que. **ps. ii.** Scio cui  
credidi et certus sum: quia potes esse  
depositum meum seruare. In illud  
diem. **ps.** Reposita est mihi  
corona iustitie: quam reddet  
mihi dñs. In. **ps. iiii.** Bonus  
certamē certavi cursum psu-  
maui: fides seruauit. Ideoque  
reposita est mihi corona iustitie.  
**ps.** Gratia dei sum id quod  
sum: et gratia eius in me vacua  
non fuit. Ideoque. **ps. iiii.** Mihi  
hi viuere xps est et mori lucrū  
gloriarum me oportet in cruce  
dñi mei iesu xpi. **ps.** Per quē  
mihi mundus crucifixus est et  
ego mundo. Gloriarum. **In. ii.**  
**noc. a.** Saulus qui et paulus  
magnus predicator a deo confortatus:  
conualescebat et confortabatur  
iudeos. **ps.** Affirmas quoniam hic  
est xps filius dei uiuui. **ps. li.**  
Exaudi deus deus. **fo. xv. a.**  
Magnus sanctus paulus vas  
electionis: vere dignus est  
gratificandus: qui et meruit  
thronum duodecimum possidere.  
**ps.** In regeneratione cum  
sederit filius hominis in sede  
matris sue. **ps. lxi.** Exaudi  
deus orationem. **fo. xv. an.** Vos  
qui reliquistis omnia et secuti  
estis me centuplum accipietis et  
vitam eternam possidebitis. **ps.**